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BTM: Firmanızın kuruluşu, yapılanması ve faaliyetleri hakkında 
bilgi verir misiniz?

Firmamız 2001 yılında mühendislik mimarlık ve inşaat taahhüt 
faaliyetleri İle kurulmuş olup 2002 yılından itibaren de BTM ile 
izolasyon sektöründe çalışmalarına başlamıştır. 2004 yılında ARS Yapı 
Mühendislik firması ile taahhüt ve proje hizmetlerini ayırarak, AR-MİM 
Yapı ile de izolasyon satış ve uygulama işlerini kendi bünyemizde 
kalacak şekilde devam ettirmekteyiz.

Halen firmamızda 4 teknik personel, muhasebe, şoför, kalıp ve 
uygulama ekipleri ile birlikte 14 çalışanımız mevcuttur.

BTM: Hangi ürünlerin satışını- bayiliğini yapıyorsunuz?
Genel olarak sadece BTM ürünlerinin satış ve uygulamasını 

yapmaktayız, ancak talep üzerine ursa cam yünü, kistem iniş boru 
aparatları, balcıoğlu OSB, sika beton katkı ve çimento bazlı izolasyon 
ürünlerinde satışını yapmaktayız. 

BTM: İzolasyon sektöründe BTM’yi tercih etme nedenleriniz 
nelerdir?

Muhafazakar bir yaklaşım olacak ama herkesle uğraşıp kalite 
ve düzen arayışına girmektense, tanıdığımız ve bizi tanıyan, piyasa 
koşulları ne olursa olsun kaliteden ödün vermemeye ve sürekli kendini 
yenilemeye çalışan bir firma ile çalışmak öncelikli tercih nedenimizdir.

      
BTM: Ülkemizin coğrafi yapısı gereği, iklimsel değişiklikleri 

dikkate alarak, bölgenizde yalıtım bilinci algılaması ne düzeydedir. 
Ne gibi çalışmalar yapılması yararlıdır?

Yalıtım bilinci algılaması, her geçen gün daha iyi anlaşılmakta 
olsa bile genel olarak inşaat imalatlarında hala ihmal edilen bir 
konudur. Bunun başlıca sebepleri maliyet kısıtlamaları, bilgisizlik ve 
yerel idarelerin kayıtsızlığı olarak gösterebiliriz. Aslında bu konuda 
ne tür bir çalışma yapılırsa yapılsın (seminer, reklam vs.) resmi ve 
özel inşaatlarda zorunluluk şartı getirilmediği sürece pek fayda 
alınmayacağı kanaatindeyiz.

BTM: Pazarlama konusunda düşünceleriniz ve pazarlama 
faaliyetleri sırasında karşılaştığınız zorluklar nelerdir?

Pazarlama faaliyetleri konusunda bir önceki soruya ilişkin olarak 
yalıtımın faydalarını da, ürünlerle birlikte ilgili firmalara pazarlamanın 
daha faydalı olacağını düşünmekteyim çünkü her inşaata 
ulaşmaktansa, her inşaatla uğraşana ve satıcıya bilgi ve tecrübe 
ulaştırmak daha etkili olabilir. Ancak bu konuda biz müşteriye doğru 
ürünle doğru uygulamayı tavsiye ederken, hem bölge ihlali yapan 
bayileri hem de diğer firma temsilci ve bayileri en düşük fiyat kozu ile 
bizleri zorlamaktadır.

      
BTM: Sektörün geçmiş yıllardaki gelişimini değerlendirerek 

geleceği ile ilgili düşünceleriniz nelerdir?
Üretici firmaların artması, bozulan ekonomi ve rekabet koşulları, 

standartların ve kalitenin kontrol edilememesi gibi sebeplerden dolayı  
sektörün geleceğinin pek parlak olmadığını düşünmekteyiz.    

BTM: Sektöre hizmet veren kişiler olarak; satıcılara, 
uygulayıcılara ve tüketicilere vermek istediğiniz mesajlar nelerdir?

Yalıtımın hem enerji hem de maddi tasarruflarını dikkate alarak 
daha bilinçli ve kaliteli uygulamalar yapmaları.

BTM: Yalıtım uygulamaları sırasında, karşılaşılan sorunlar 
nelerdir? Bu sorunların aşılması için düşünce ve önerileriniz 
nelerdir?

Müşterilerin ve ustaların klasik uygulamalardaki ısrarları veya yeni 
ürünler hakkında yetersiz bilgilerinin olması. Bunların aşılması için 
eğitim ve reklam faaliyetleri yapılabilir.

BTM: 2010 yılı hedeflerinizi öğrenebilir miyiz?
Öncelikle bir önceki yılı yakalamak, geçmek ve faaliyetlerimizde 

verim arttırıcı yeni önlemler almak, pazarlama faaliyetlerini 
geliştirmek…

BTM: Yoğun iş temposuyla geçen günlerin ardından, boş 
zamanlarınızı nasıl değerlendirirsiniz?

Boş zamanlarımı, dinlenerek, doğa gezileri yaparak geçiriyorum. Bu 
konuda BTM'nin teşvikleri ile yurt içi veya yurt dışı organizasyonlarla 
rutinden uzaklaşabiliriz.

“inşaatlara yalıtım için 
zorunluluk getirilmeli”



başarılı projelerimiz
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İzmir Sığacık Yat Limanı 
ısı ve teras yalıtımı

Mal Sahibi: Teos Marina A.Ş. (Sığacık Yat Limanı)
Proje Müellifi: Kolin İnş. Turz. San ve Tic. A.Ş.
Teras Alanı: 12000 m2 (17 bina)
Binanın Yüksekliği: Muhtelif 5-8 m olmak üzere 17 farklı bina
Uygulama: BTM İzmir bayisi Levent İzolasyon A.Ş. 

Kullanılan Yalıtım Malzemeleri:
Tonoz Çatılarda: BTM Shingle Yakut, BTM Plastobit C2000, 

BTM Elastopast
Mantolama: BTM Plus Isı Yalıtım Sistemi
Teras İzolasyonları: BTM Plastobit PP 3000, BTM Plastobit 

PP 3000 A, BTM BTR200, BTM Polpan 5 cm   

Uygulama: Üç farklı aşamada yapılan yalıtım 
uygulamalarında ilk olarak tonoz çatıların su yalıtımı BTM 
Plastobit C 2000 ve BTM Yakut shingle ile çözümlendi. Bu 
çatılarda 50 metrekarede bir havalandırma bacaları bırakılarak 
detay tamamlandı. 2'inci detayda ise mantolama sistemi 
uygulaması gerçekleştirildi. Bu sistem için BTM Plus sistem 
elemanları kullanıldı. Binalara hareket kazandırmak amacı ile 
Fuga profilleri uygulaması yapıldı.

Son detayda ise teras çatı yalıtımında ters çatı detayı adı 
verilen altta Plastobit P3000, 2 kat ve ek yerleri şaşırtmalı olarak 
şalümo ile yüzeye yapıştırılan su yalıtımı üzerine 5 cm düz-binili 
BTM Polpan 5 cm XPS levhalar serildi ve üzeri 150 gr ağırlığında 
geotekstil keçe ile örtüldü.



bir kitap bir yaşam

kitap kurtlarına...

MUZ SESLERİ

Yazar: Ece Temelkuran
Sayfa Sayısı: 280
Baskı Yılı: 2010
Dili: Türkçe
Yayınevi: Everest Yayınları

Oxford, Paris, Beyrut üçgeninde bir aşk ve savaş romanı!
Her kitabı ile gündemi değiştiren Ece Temelkuran'dan güçlü bir ilk 

roman!
Hep bir iç savaştır aşk! 
Bir neden arar kendine...

Muz Sesleri

“Onu ağustosta muz tarlalarına
götürecektim. Muz seslerini
dinleyecekti. Nasıl sevineceğini, hayret
edeceğini düşündükçe…”

Ece Temelkuran, kalplerin yağmalandığı yerden anlatıyor 
hikâyesini; Ortadoğu’dan. Bizden alıp döküntülerini iade ettikleri 
hikâyelerimizi geri almak için… Aşklarımızı, acılarımızı, haysiyetimizi… 
Yağmalandıkça kapattığın kalbini aç şimdi. Çünkü bu senin hikâyen. 
Sen de Ortadoğulusun!

GÖRÜNMEYEN

Yazar: Paul Auster
Çevirmen: Seçkin Selvi
Sayfa Sayısı: 252
Baskı Yılı: 2010
Dili: Türkçe
Yayınevi: Can Yayınları

Paul Auster'ın yeni romanı Görünmeyen, dünya eleştirmenlerinin 
değerlendirmesinde yılın en iyi kitapları arasına alınmakla kalmadı, 
yazarın en önemli romanı olarak da tanımlandı. Paul Auster bu 
romanında gerçekle bellek, yazarlıkla kimlik arasındaki belirsiz sınırı 
irdeleyerek "Amerika'nın en görkemli yaratıcı yazarlarından biri" 
tanımını gerçekten hak ettiğini bir kez daha kanıtlıyor.

1967 baharında New York'ta başlayan roman, iç içe geçen 
dört bölüm boyunca Paris'e ve Karayip Adaları'na kadar uzanan 
karmaşık bir ilişkiler zincirini anlatıyor. Şair olmak isteyen üniversiteli 
Adam Walker, siyasal bilimler profesörü Rudolf Born ve sevgilisi 
Margot ile başlayan aşk üçgeni, Walker'ın ablasını, Born'un üvey 
kızını da içine alan dörtgenlere, beşgenlere dönüşüyor. Vietnam 
savaşına öfkeli 68 Kuşağı'nı, enseste kadar varan coşkulu bir 
cinsel açlığı, sürekli bir adalet arayışını felsefi göndermelerle ören 
Görünmeyen, bir solukta okuyacağınız ve unutamayacağınız bir 
başyapıt.
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